
 
  

 

 

Città di Alessandria 
Provincia di Alessandria 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

VICE SEGRETARIO GENERALE AGGIUNTO 
 
 
 

N. generale 2357 del 13/12/2024 
 
 
 
OGGETTO: ASSUNZIONE EX ART. 90 DEL D.LGS. 267/2000 DI N. 1 UNITÀ DI PERSONALE A 

TEMPO DETERMINATO P.T. ORIZZONTALE 50% (18 ORE SETTIMANALI) AREA DEGLI 
ISTRUTTORI - ISTRUTTORE ADDETTO ALLA COMUNICAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. 
 

 
 
 
 
La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 16/12/2024 al 31/12/2024. 
 
 
 



Determinazione N. 2357 del 13/12/2024 
 

        
 

 
 

   
CITTA’ DI ALESSANDRIA 

VICE SEGRETARIO GENERALE AGGIUNTO 
Ufficio Servizio Personale 

 
OGGETTO: ASSUNZIONE EX ART. 90 DEL D.LGS. 267/2000 DI N. 1 UNITÃ� DI PERSONALE A TEMPO 

DETERMINATO P.T. ORIZZONTALE 50% (18 ORE SETTIMANALI) AREA DEGLI ISTRUTTORI - 
ISTRUTTORE ADDETTO ALLA COMUNICAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. 
 

 
IL VICE SEGRETARIO GENERALE AGGIUNTO 

Visti: 
 l'art. 90 del D.Lgs. n. 267/2000 che stabilisce ai commi 1, 2, 3 quanto segue:  

“1. il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi può prevedere la costituzione di 
uffici posti alle dirette dipendenze del sindaco, del presidente della provincia, della giunta o 
degli assessori, per l'esercizio delle funzioni di indirizzo e di controllo loro attribuite dalla legge, 
costituiti da dipendenti dell'ente, ovvero, salvo che per gli enti dissestati o strutturalmente 
deficitari, da collaboratori assunti con contratto a tempo determinato, i quali, se dipendenti da 
una pubblica amministrazione, sono collocati in aspettativa senza assegni. 
2. al personale assunto con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato si applica il 
contratto collettivo nazionale di lavoro del personale degli enti locali. 
3. con provvedimento motivato della giunta, al personale di cui al comma 2 il trattamento 
economico accessorio previsto dai contratti collettivi può essere sostituito da un unico 
emolumento comprensivo dei compensi per il lavoro straordinario, per la produttività collettiva 
e per la qualità della prestazione individuale”; 

 il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n.  323 del 13.12.2022 ed in particolare l’articolo 9, rubricato: “Uffici di supporto 
agli organi di direzione politica” 
 

Viste inoltre le seguenti Deliberazioni della Giunta Comunale: 
­ n. 148 del 27.06.2024 con cui è stata ridefinita la macrostruttura organizzativa dell’Ente e 

riassegnate le macro-funzioni a far data dal 01.07.2024; 
­ n. 30 del 15.02.2024, avente ad oggetto: “Piano Triennale dei fabbisogni di personale 2024/2026. 

Approvazione”, asseverato dall’OREF (Verbale n. 1) ed approvato dalla COSFEL (Decisione n. 64 del 
20.03.2024, trasmessa con nota ns. prot. 31138 del 3.04.2024), che prevede, al punto 3 del 
dispositivo, l’assunzione di n. 1 unità lavorativa, a tempo determinato part-time (50%), ai sensi 
dell’art. 90 del D.Lgs. 267/2000 - Area degli Istruttori – profilo Istruttore Addetto alla 
Comunicazione; 

 
Dato atto con determinazione dirigenziale n. 660 del 03/05/2024, è stata indetta la procedura pubblica per 
l'assunzione di un collaboratore part-time al 50% (18 ore settimanali) - Area degli Istruttori, profilo 
Istruttore Addetto alla Comunicazione, con contestuale approvazione del relativo Avviso; 

Preso atto che, a seguito di pubblicazione di detto avviso pubblico dalle ore 14,00 del giorno 3 maggio 2024 
sino alle ore 23,59 del giorno 20 maggio 2024, sono pervenute tramite il Portale unico del reclutamento 
“InPA” (ex art. 3 del D.P.R. n. 487/94 così come modificato dal D.P.R. n. 82/23) n. 45 domande; 
 
Dato atto che in ottemperanza all’avviso della selezione, quale legge specialis della procedura, il Segretario 
Generale unitamente al Sindaco ha provveduto a verificare la regolarità delle domande pervenute nonché 
effettuare una prima scrematura delle stesse, mediante un'attenta valutazione dei requisiti e delle 
competenze richieste per la posizione da rivestire, risultando pertanto non ammessi alla fase successiva 

 



Determinazione N. 2357 del 13/12/2024 
della procedura n. 39 candidati e ammessi n. 6 candidati,  di cui agli stessi è stata data puntuale 
comunicazione ed effettuati i relativi colloqui; 
 
Considerato che a seguito di tali colloqui il Segretario Generale, con nota prot. N. 53481 del 5/06/2024 ha 
provveduto ad individuare n. tre  partecipanti tra i più idonei a rivestire l’incarico di cui in oggetto;   
 
Acquisita la nota prot. 101699 del  08/11/2024 con la quale il Sindaco del Comune di Alessandria, 
esaminato i n. tre curricula  e le relative istanze dei candidati, dopo attenta verifica, ha individuato l’unità di 
personale in possesso di una professionalità, in linea con le esigenze dell'Ente, nella persona del dott. 
PELIZZA Giacomo;  
 
Verificato che le somme necessarie all’assunzione di n. 1 unità di personale, dott PELIZZA Giacomo, a 
tempo determinato e part- time al 50% orizzontale (18 ore settimanali), per il periodo dal 23/12/2024 al 
31.12.2024,   da inquadrare nell’Area degli Istruttori con il profilo professionale “Istruttore addetto alla 
comunicazione” trovano copertura finanziaria negli stanziamenti di cui ai capitoli sotto riportati al bilancio 
di previsione finanziario 2024-2026, esercizio anno  2024, mentre per gli anni a seguire la spesa è prevista 
come da allegato al Bilancio:  
 
assegni                     CAP. 101010105            €   308,32                                                      P.d.C. 1.01.01.01.006 
oneri  CPDEL           CAP. 101010106            €     73,38                                                       P.d.C. 1.01.02.01.001 
oneri TFR                 CAP. 101010106            €     15,01                                                       P.d.C. 1.01.02.01.001 
oneri DS                   CAP. 101010106            €       4,96                                                      P.d.C. 1. 01.02.01.001 
IRAP                          CAP. 101010216            €     26,21                                                      P.d.C. 1.02.01.01.001 
 

 
le voci accessorie trovano copertura sul Fondo accessorio dei dipendenti 

mentre per gli anni a seguire (sino al termine del mandato sindacale) la spesa è prevista come da allegato al 
Bilancio. 
 
Ritenuto pertanto,  in base alle motivazioni sopra esposte, in attuazione della succitata deliberazione di 
G.C. n. 30/2024 ed alla nota del Sindaco di individuazione, prot. n. 101699 del  08/11/2024, procedere 
all’assunzione del dott. PELIZZA Giacomo, ex. art. 90 d.lgs. 267/2000, nell’Area degli Istruttori – profilo 
Istruttore Addetto alla Comunicazione, con contratto di lavoro a tempo determinato part-time orizzontale 
50% (18 ore settimanali), a decorrere dal 23/12/2024 e fino al termine del mandato del Sindaco; 
 
Visti: 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 73 del 16 maggio 2019 ad oggetto: “Deliberazione 
Sezione di Controllo della Corte dei Conti Piemonte n. 14/2019/SRCPIE/PRSE del 05/02/2019 - 
ricorso alla procedura di riequilibrio finanziario pluriennale ai sensi degli artt. 24 3bis e seguenti del 
D.Lgs. 267/2000 s.m.i”; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 102 del 07 agosto 2019 ad oggetto: “Art. 243 bis e 
seguenti del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni – 
Approvazione Piano di riequilibrio finanziario pluriennale”; 

 l’atto n. 154/2020/PRSP della Corte dei Conti, sezione regionale Piemonte, con il quale è stato 
approvato il succitato piano di riequilibrio finanziario pluriennale; 

FONDO ACCESSORIO 
assegni                 CAP. 101100123                  €       6,38                                                   P.d.C. 1.01.01.01.008 
oneri CPDEL        CAP. 101100124                   €      1,52                                                   P.d.C. 1.01.02.01.001 
oneri DS               CAP. 101100124                   €      0,10                                                   P.d.C. 1.01.02.01.001 
IRAP                      CAP.  101100212                  €      0,54                                                  P.d.C. 1.02.01.01.001 



Determinazione N. 2357 del 13/12/2024 
 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 128 del 12 dicembre 2023 ad oggetto: “Delibera Giunta 

Comunale n. 284 del 15/11/2023 - artt. 151 e 170 del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. - nota di 
aggiornamento al documento unico di programmazione 2024/2026”; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 142 del 27 dicembre 2023 ad oggetto: “Delibera Giunta 
Comunale n. 285 del 15/11/2023 - Art. 151 del D.Lgs. 18 agosto 2000 e successive modificazioni ed 
integrazioni. Bilancio di previsione finanziario 2024/2026 e relativi allegati”; 

 la deliberazione n. 39 del 27 febbraio 2024 della G.C. ad oggetto: “Approvazione del Piano Integrato 
di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024-2026, ai sensi dell'art. 6 del D.L. n. 80/2021, convertito con 
modificazioni in Legge n. 113/2021; 

 la deliberazione n. 154 del 04/07/2024 della G.C. ad oggetto: “Piano integrato di attività e 
organizzazione (PIAO) 2024-2026. Integrazioni e modifiche”; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 308 del 26/11/2024 relativa ad integrazioni e modifiche 
del  Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2024-2026; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 25 gennaio 2024 “Artt. 163 e 169 D.Lgs. n. 
267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni approvazione piano esecutivo di gestione 
(P.E.G.) per la gestione dell’esercizio finanziario 2024”; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 49 del 06 giugno 2024, con la quale è stato approvato il 
rendiconto della Gestione anno 2023; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 74 del 31/07/2024 ad oggetto “artt. 151 e 170 d. lgs. 18 
agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni documento unico di 
programmazione 2025 2027 (deliberazione di giunta n. 170 del 19/07/2024); 

 la deliberazione C.C. n. 79 del 26/09/2024 di approvazione del Bilancio Consolidato del Comune di 
Alessandria - Esercizio anno 2023;  

 
Visti: 

­ I Decreti sindacali n. 16 del 16/04/2024 di conferimento di incarico dirigenziale inerente ai Servizi 
Risorse Finanziarie e Programmazione e Bilancio alla dott.ssa MONOCCHIO Lorenza dal 16/04/2024 
per anni tre e n. 27 del 28/06/2024 di conferma incarico dirigenziale, alla predetta dirigente, del 
Settore IV Settore Risorse Finanziarie, Programmazione, Bilancio e Comunicazione dal 01/07/2024; 

­ Decreto Sindacale n. 49 del 31/10/2024 di conferimento, dal 04/11/2024, in capo alla Dott.ssa 
MONOCCHIO Lorenza Barbara, degli incarichi di Vice Segretario Generale Aggiunto e di direzione ad 
interim del Servizio Personale;  

 
Visti inoltre: 

­ il D.Lgs. n. 267/2000 e sm.i ed in particolare l’art. 107; 
­ il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i; 
 il vigente CCNL Personale del Comparto Funzioni Locali; 
 il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 156/357/514, 

in data 22.12.2014, ad oggetto: “D.Lgs. 23 giugno 2011 e successive modificazioni e integrazioni. 
Approvazione del nuovo Regolamento di Contabilità della Città di Alessandria” ed in particolare 
l’articolo 32; 

 
Dato atto che:  

 il presente provvedimento è conforme alle vigenti norme di legge, allo Statuto ed ai Regolamenti;  
 l’importo di spesa che si impegna con il presente atto non è correlato ad alcun capitolo d’entrata;  
 per la presente determinazione è stato effettuato, ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. 267/2000, il 

controllo di regolarità amministrativa e, con la sua sottoscrizione, il rilascio del parere di regolarità 
tecnica;  

 il Responsabile del Servizio Finanziario dovrà attestare la copertura finanziaria della spesa mediante 
apposizione del visto di regolarità contabile come stabilito dagli art. 183 comma 7 del T.U. degli Enti 
Locali Legge 267/2000; 

 il Funzionario E.Q. del personale con la predisposizione del presente provvedimento ha dichiarato 
di non avere conflitto di interesse nel presente procedimento; 

 



Determinazione N. 2357 del 13/12/2024 
  Richiamato quanto in premessa espresso 
 

DETERMINA 
 

1. di PROCEDERE all’assunzione, ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 267/2000, a decorrere dal giorno 
23/12/2024  e fino al termine del mandato sindacale del dott. PELIZZA Giacomo così come 
individuato dal Sindaco con nota prot. n. 101699 del  08/11/2024, nell’Area degli Istruttori – profilo 
professionale "Istruttore Addetto alla Comunicazione", cui affidare la comunicazione dei social 
media; 

2. di STABILIRE che l’ assunzione  avverrà tramite stipula di contratto individuale di lavoro a tempo 
determinato part-time orizzontale (50%) 18 ore settimanali; 

3. di DARE ATTO che la spesa per l’assunzione, di cui al succitato p. 1, per il periodo dal 23/12/2024 al 
31/12/2024 trova copertura nel bilancio di previsione finanziario 2024-2026, esercizio 2024, come 
di seguito descritto: 

 
assegni                     CAP. 101010105            €   308,32                                                      P.d.C. 1.01.01.01.006 
oneri  CPDEL           CAP. 101010106            €     73,38                                                       P.d.C. 1.01.02.01.001 
oneri TFR                 CAP. 101010106            €     15,01                                                       P.d.C. 1.01.02.01.001 
oneri DS                   CAP. 101010106            €       4,96                                                      P.d.C. 1. 01.02.01.001 
IRAP                          CAP. 101010216            €      26,21                                                     P.d.C. 1.02.01.01.001 
 

 
le voci accessorie trovano copertura sul Fondo accessorio dei dipendenti 

mentre per gli anni a seguire (sino al termine del mandato sindacale) la spesa è prevista come da allegato al 
Bilancio. 

 
4. di DARE ATTO  che nel caso in cui l’Ente venga a trovarsi in situazioni strutturalmente deficitarie, ai 

sensi dell’art. 242 del D.Lgs. 267/2000, troverà applicazione la specifica normativa in materia di 
limitazioni di assunzioni di personale; 

5. di DARE MANDATO: 
­ al Reclutamento del Personale affinché proceda agli adempimenti conseguenti al presente 

provvedimento;  
­ all’Ufficio Amministrazione Economica del Personale affinché proceda mensilmente, in base a 

quanto sopra disposto, alla liquidazione degli emolumenti delle relative spettanze, ai sensi 
dell’art. 38 del Regolamento di Contabilità Comunale; 

6. di DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato in ossequio al principio di trasparenza 
previsto dall’art. 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m. e i. 

 
 

                                                                                            IL VICE SEGRETARIO GENERALE AGGIUNTO 
con l’incarico di direzione ad interim del Servizio Personale 

                                                                                       Dott.ssa Lorenza Barbara MONOCCHIO 
 
 
 
 
 

FONDO ACCESSORIO 
assegni                 CAP. 101100123                  €       6,38                                                    P.d.C. 1.01.01.01.008 
oneri CPDEL        CAP. 101100124                   €      1,52                                                    P.d.C. 1.01.02.01.001 
oneri DS               CAP. 101100124                  €       0,10                                                    P.d.C. 1.01.02.01.001 
IRAP                      CAP.  101100212                 €       0,54                                                   P.d.C. 1.02.01.01.001 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Alessandria. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

LORENZA BARBARA MONOCCHIO in data 13/12/2024



COMUNE DI ALESSANDRIA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione VICE SEGRETARIO GENERALE AGGIUNTO nr.2357 del 13/12/2024

13/12/2024Data: Importo: 308,32

Oggetto: ASSUNZIONE EX ART. 90 DEL D.LGS. 267/2000 DI N. 1 UNITÀ DI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO P.T.
ORIZZONTALE 50% (18 ORE SETTIMANALI) AREA DEGLI ISTRUTTORI - ISTRUTTORE ADDETTO ALLA COMUNICAZIONE.
IMPEGNO DI SPESA.

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 940.775,24
929.878,92

308,32
930.187,24

10.588,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 97.208,94

86.819,57

308,32

87.127,89

Disponibilità residua: 10.081,05

Capitolo: 101010105

Oggetto: Fondo nuove assunzioni - Assegni

Progetto:

Settore IV - Risorse Finanziarie, Programmazione, Bilancio e

Amministrazione economica del personaleResp. servizio:

2024 2265/0Prenotazione di impegno

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2265/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2265/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001390 - DIPENDENTI PER RETRIBUZIONEBeneficiario:

Il Presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dr.ssa  Monocchio Lorenza

SIOPE: 1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ALESSANDRIA li, 13/12/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato



COMUNE DI ALESSANDRIA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione VICE SEGRETARIO GENERALE AGGIUNTO nr.2357 del 13/12/2024

13/12/2024Data: Importo: 73,38

Oggetto: ASSUNZIONE EX ART. 90 DEL D.LGS. 267/2000 DI N. 1 UNITÀ DI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO P.T.
ORIZZONTALE 50% (18 ORE SETTIMANALI) AREA DEGLI ISTRUTTORI - ISTRUTTORE ADDETTO ALLA COMUNICAZIONE.
IMPEGNO DI SPESA.

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 940.775,24
930.187,24

73,38
930.260,62

10.514,62Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 26.298,00

25.792,05

73,38

25.865,43

Disponibilità residua: 432,57

Capitolo: 101010106

Oggetto: Fondo nuove assunzioni - Contributi obbligatori

Progetto:

Settore IV - Risorse Finanziarie, Programmazione, Bilancio e

Amministrazione economica del personaleResp. servizio:

2024 2266/0Prenotazione di impegno

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2266/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2266/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0015103 - AGENZIA DELLE ENTRATE (CPDEL)Beneficiario:

Il Presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dr.ssa  Monocchio Lorenza

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ALESSANDRIA li, 13/12/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI ALESSANDRIA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione VICE SEGRETARIO GENERALE AGGIUNTO nr.2357 del 13/12/2024

13/12/2024Data: Importo: 15,01

Oggetto: ASSUNZIONE EX ART. 90 DEL D.LGS. 267/2000 DI N. 1 UNITÀ DI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO P.T.
ORIZZONTALE 50% (18 ORE SETTIMANALI) AREA DEGLI ISTRUTTORI - ISTRUTTORE ADDETTO ALLA COMUNICAZIONE.
IMPEGNO DI SPESA.

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 940.775,24
930.260,62

15,01
930.275,63

10.499,61Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 26.298,00

25.865,43

15,01

25.880,44

Disponibilità residua: 417,56

Capitolo: 101010106

Oggetto: Fondo nuove assunzioni - Contributi obbligatori

Progetto:

Settore IV - Risorse Finanziarie, Programmazione, Bilancio e

Amministrazione economica del personaleResp. servizio:

2024 2267/0Prenotazione di impegno

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2267/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2267/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0018504 - AGENZIA DELLE ENTRATE (TFR)Beneficiario:

Il Presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dr.ssa  Monocchio Lorenza

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ALESSANDRIA li, 13/12/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI ALESSANDRIA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione VICE SEGRETARIO GENERALE AGGIUNTO nr.2357 del 13/12/2024

13/12/2024Data: Importo: 4,96

Oggetto: ASSUNZIONE EX ART. 90 DEL D.LGS. 267/2000 DI N. 1 UNITÀ DI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO P.T.
ORIZZONTALE 50% (18 ORE SETTIMANALI) AREA DEGLI ISTRUTTORI - ISTRUTTORE ADDETTO ALLA COMUNICAZIONE.
IMPEGNO DI SPESA.

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 940.775,24
930.275,63

4,96
930.280,59

10.494,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 26.298,00

25.880,44

4,96

25.885,40

Disponibilità residua: 412,60

Capitolo: 101010106

Oggetto: Fondo nuove assunzioni - Contributi obbligatori

Progetto:

Settore IV - Risorse Finanziarie, Programmazione, Bilancio e

Amministrazione economica del personaleResp. servizio:

2024 2268/0Prenotazione di impegno

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2268/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2268/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000534 - AGENZIA DELLE ENTRATE (I.N.P.S.)Beneficiario:

Il Presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dr.ssa  Monocchio Lorenza

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ALESSANDRIA li, 13/12/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Alessandria. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

LORENZA BARBARA MONOCCHIO in data 13/12/2024


